
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Não classificado
DQ
DQ

Nr.
53

39

25

83

6

11

22

74

77

7

Nome
Wilton Pena (Super)

Eduardo Campos (Super)

Gustavo Mascarenhas (Super)

Flávio Costa (Super)

Eduardo Gontijo Light

Túlio Tomagnini (Light)

Orlando Peixoto (Light)

Leo Mallaco (Super)

Wandersom Freitas (Super)

Leandro Freitas (Super)

Nat/State
MG

MG

MG

MG

MG

MG

ES

MG

MG

MG

Voltas
20
20
20
20
20
20
20
5

20
20

Dif
-

+0.873

+6.094

+6.829

+10.384

+19.473

+46.485

15 Voltas

-

-

Melhor Tm
1:00.984
1:01.057
1:01.380
1:01.348
1:01.457
1:01.676
1:03.223
1:01.956

1:00.520
1:00.586

Na volta
19

14

10

5

13

15

14

5

5

4

Sponsor
Mundo dos Rolamentos/Arias Motorsport

V-Max/Construtora Enccamp

Curvel/Dragster

Jat Veículos/Injetec Racing

Cimini  Racing

Odeon

Contagem Motor Peças/Dirmap/SPAAL

Dirmap/Meta M. Peças

Classificado por voltas

Announcements
Carros 7 e 77 - desclassificados por irregularidade técnica.

Marcas e Pilotos Minas Gerais 2010 - CMV
Santa Luzia - 1ª e 2ª Etapa

Corrida 1ª Etapa Marcas e Pilotos - OFICIAL

Corrida (20 Voltas)

Circuito Mega Space 1,474 Km

21/3/2010 13:28

Margem de Vitoria

+0.873

Med Vel

85,664

Melhor volta tm

1:00.984

Melhor Spd

87,013

Melhor volta por

[53] Wilton Pena (Super)

Impresso: 31/3/2010 12:03:36

CRONOMETRAGEM                DIRETOR DE PROVAS             COMISSÁRIOS

Licenciado para: BHZ Crono

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Página 1/1


