





## Marcas e Pilotos Minas Gerais 2010 - CMV

## Classificado por voltas

Santa Luzia - 1<sup>a</sup> e 2<sup>a</sup> Etapa

Circuito Mega Space 1,474 Km

Corrida 1a Etapa Marcas e Pilotos - OFICIAL

21/3/2010 13:28

Corrida (20 Voltas)

Pos	Nr.	Nome	Nat/S	<u>Voltas</u>	Dif	Melhor Tm la	<u>volta</u>	Sponsor
1	53	Wilton Pena (Super)	MG	20	-	1:00.984	19	Mundo dos Rolamentos/Arias Motorsport
2	39	Eduardo Campos (Super)	MG	20	+0.873	1:01.057	14	V-Max/Construtora Enccamp
3	25	Gustavo Mascarenhas (Super)	MG	20	+6.094	1:01.380	10	Curvel/Dragster
4	83	Flávio Costa (Super)	MG	20	+6.829	1:01.348	5	Jat Veículos/Injetec Racing
5	6	Eduardo Gontijo Light	MG	20	+10.384	1:01.457	13	
6	11	Túlio Tomagnini (Light)	MG	20	+19.473	1:01.676	15	Cimini Racing
7	22	Orlando Peixoto (Light)	ES	20	+46.485	1:03.223	14	
8	74	Leo Mallaco (Super)	MG	5	15 Voltas	1:01.956	5	Odeon
Não classificado								
DQ	77	Wandersom Freitas (Super)	MG	20	-	1:00.520	5	Contagem Motor Peças/Dirmap/SPAAL
DQ	7	Leandro Freitas (Super)	MG	20	-	1:00.586	4	Dirmap/Meta M. Peças

## Announcements

Carros 7 e 77 - desclassificados por irregularidade técnica.

Margem de Vitoria	Med Vel	Melhor volta tm	Melhor Spd	Melhor volta por
+0.873	85.664	1:00.984	87.013	[53] Wilton Pena (Super)

Impresso: 31/3/2010 12:03:36 Licenciado para: BHZ Crono

Orbits 3 www.amb-it.com www.mylaps.com

CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVAS

**COMISSÁRIOS**